
Příloha Č. 2

Příloha Č. 2.1

 

 
 

 

 

 
 

   
 

C VEN EL s.r.o. RD VENEL s.r.o.

Slavikova 6142, 708 00 Ostrava—Poruba

j: » “'i'-"iw SMC/64378102

Na; 3? lr „11 11111111111 1311111111!!!“ 11111111 Ill „atm „tatam

* E!, 2 9 -09- 2022 Prokešovo nám.8

„ul,/„„ W. ff; $51 729 30 Ostrava

SK. zn fw ti./' L N 3/ 1’ I; "I;

'! ) v Ostravě dne 27.9.2022
(L3

Věc: Nabídka na převod inž.síti, komunikace a pozemků v Krásném Poli (Nad Stadlem)

Vážení,

Nabízíme Statutárnímu městu Ostrava převedení majetku infrastruktury v lokalitě Ostrava-Krásné

Pole, Nad Stadlem, (tj. vodovodů, kanalizací a komunikací) ato vč. pozemků:

- vodovody: parc.č. 1194/48, 1194/49, 1194/50, 1194/51, 1194/52, 1194/66, 1194/74, 1194/75.

1194/76, 1194/77, 1194/112, 1232, 1235/3, 1194/240, 1194/15, 1160, 2291/12 a 2291/19, vše

v k.ú.Krásné Pole, obec Ostrava,

- kanalizace: parc.č. 1194/48, 1194/49, 1194/50, 1194/51, 1194/52, 1194/66, 1194/74, 1194/75.

1 194/76, 1 194/77, 1194/100, 1232, 1235/3, vše v k.ú.Krásné Pole, obec Ostrava,

- komunikace: parc.č. 1194/49, 1194/50, 1194/51, 1194/52, 1194/66, 1194/74, 1194/75, 1194/76.

1 194/77, 1 194/1 12, 1232, 1235/3, vše v k.ú.Krásné Pole, obec Ostrava,

— pozemky: parc.č. 1194/48, 1194/49, 1194/50, 1194/51, 1194/52, 1194/66, 1194/74, 1194/75.

1 194/76, 1 194/77, 1194/112, 1232, 1235/3, vše v k.ú.Krásné Pole, obec Ostrava.

Navrhovaná kupní cena:

- vodovody: 1,-Kč

- kanalizace: 1,—Kč

- komunikace: 1,-Kč

- pozemky: 1,-Kč

Veškeré potřebné doklady byly již vminulosti vašemu úřadu předány společností Montované

stavby VENEL s.r.o., v likvidaci, která byla předchozím vlastníkem uvedených nemovitých věcí a

nabídla Statutárnímu městu Ostrava tyto nemovité věci převést do majetku.

Vzhledem k tomu, že společnost Montované stavby VENEL s.r.o., v likvidaci, nebyla schopna tyto

nemovité věci nadále spravovat, byly tyto v průběhu roku 2022 převedeny na společnost

RD VENEL s.r.o.

Společnost RD VENEL s.r.o. není plátcem DPH.

S pozdravem

   jednatelé RD VENEL s.r.o.

mobil:
IČ: 64087824

e-mail: obchodni rejstřík Krajského soudu v Ostravé, oddíl C, vložka 13763

 

 



DOHODA

o potvrzení vlastníctví komunikace.

na základě Smlouvy o 'zřízení věcného břemene, uzavřené dne. 13.5.2011 mezi ovinn'mi. —

'společnoští Mantov né stavb VENEL s.r.o. IČ: 60318473 manželi

_ a Msi/%- he!

—

  

  

oprávněnými —l a m

uzavřená mezi: 1. Montované stavby VENEL s.r.o., lč: 60318473,

se sídlem Slavíkova 6143, 708 00, Ostrava—Poruba.

zastoupená lng- — jednateli.
jako „Vlastník komunikace“ anebo obecně'jako_„SmIUVní strana“-

a

2 .—

tmelem/tem—
jako „Stavebník“ anebo obecně „Smluvn strana, ,

“Vlastník a Stavebník dále společně také jako „Smluvní strany“,

“dále také jako „Dohoda“.

Smluvní: strany shodně prohlašují, že dne 13.5.2011 byla mezi společností Montované

stavby VENEL s.r.o., IČ 60318473, manželi _

_, jakožto povinnými z věcného

břemene (mj. vlastníky pozemků p.č. 1194/48, 1198/49, 1194/50, 1194/51 a 1194/52 v k.ú. Krásné

Pote. obec Ostrava) a panem —

— Jakožto oprávněnými

: věcného břemene, Uzavřena Smlouva o zřízení věcného břemene (dále jen „Smlouva-“).

* Následně vsouvislostí s výše uvedenou Smlouvou Stavebník vybudoval mj. rozšíření-

komunikace na parcelách č. 1194/49, 1194/50, 1194/51 a 1194/52 v k.ú. Krásné Pole (dále jen jako

„"Pozemky'F) dle stavebního povolení rozhodnutí č. 35/2013/dpr., ze dne 15. 10. 201-3, č.j.

KPOL/1567/13/0r,vkterážto stavba byla kolaudována jako součást rozsáhlejší stavby komUníkace

rozhodnutím/kolaudačním souhlasem č. 32/2015/dopr., vydaným Statutárním městem Ostrava,

Úřadem městského „obvodu Krásné Pole dne 29. 10. 20.15 (dále. též jako „Rozšíření

komunikace“).

Smluvní strany touto Dohodou potvrzují, že jak vyplývá z ustanovení čl. lil., bodu 9.

Smlouvy, stalo se uvedené.: Rozšíření komunikace na Pozemcích okamžikem jeho provedení

Stavebníkem (nabytím právnímoci kolaudačního rozhodnutí/ dnem vydání kolaudačního souhlasu)



majetkem Viastníka komunikace. Vlastník komunikace potvrzuje, že toto Rozšíření komunikace do

svého vlastnictví přijal.

Smluvní strany kcnstatují, že tato Dohoda je uzavřena v návaznosti na Smlouvu, ve které je

smluvena úplataířeší také převod vlastnictví Rozšíření komunikace.), .azže “tato úplata byla mezi

Smluvními stranami vypořádána. Smluvní strany konstatuji, že co se týče Rozšíření komunikace

na Pozemcích. nemají vůči sobě žádných závazků či pohledávek.

Stavebník předal Vlastníkoví komunikace ověřenou kopii kolaudačního rozhodnutí!

kolaudačního souhlasu a kopii zaměření Rozšíření komunikace na Pozemcích.

Smluvní strany „se dohodly, že platnost a účinnost této:.D'ohody nastává dnem podpisu této

Dohody oběma'Smluvnímí stranami.

Jakékoliv změny této Dohody lze pod sankcí neplatnosti provádět výlučně písemnou

formou opatřenou podpisy ob0u Smluvních stran.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, s tím, že

Vlastník komunikace obdrží dva stejnopisy a Stavebník obdrží jeden stej'nOpis.

». (Ž »? "", »; , 1: v “» .. hl.; ?

V Ostravě dne ...ťí."...ť ...... „ „vín—fv“ V Ostrava dne ......

za Vlastníka komunikace: Stavebník;

  



'1111111111111111 —

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu §2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále Jen „NOZ“)

(dále Jen ,,smlouva“)

 

Smluvní strany:

Montované stavby VENEL s. r. o. „v likvidaci“

se sídlem Slavíkova 6143/ 18e, Poruba, 708 00 Ostrava

zapsaná v obchodním ;rc'stříku Kra' ského soudu v Ostravě, oddíl C,— vložka 11865

a zastoupena high likvidátory

IČO: 603 18 473

DIČ: CZ60318473, neplátce DPH

bankovní s O'eníl —

číslem—
dále jen „prodávající“

 

RD VENEL_“s».r.0.

se sídlem Slavíkova 6142/18d, Poruba, 708 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu vOstravě, oddíl C, vložka 13763

IČO: 640 87 824

DIČ: CZ64087824, neplátce DPH

zastoupena _dnateli společnosti

bankovní spojení :

číslo účtu:

variabilní symbol: evidenční—číslo smlouvy

dále jen „kupující“

  

prodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“

Obsah smlouvy:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy Jsou v souladu se skutečnosti

V dObě umu/ření smlouvy -

i

i

  
Kupnl smlouva — KráSnéPole 1



čl. I.

Předmět převodu

I . Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedených nemovitých věCí zapsaných u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví

č, „1844 pro k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava, a to:

- pozemku parc.č. 1194/49, ostatní plocha, ostatní komunikace

_, poze'Muparcě. 1194/50, ostatní plocha, ostatni komunikace

- pozemku pamě. 1194/51, ostatní plocha, ostatní komunikace

- pozemku parcič 1194/52, ostatní plocha, ostatni komunikace

- pozemku parc.č. 1194/66, ostatm' plocha, ostamí komunikace

- pozemku parc.č. 1194/74, ostatní plocha, ostatní komunikace

- pozemku parc.č. 1194/75, ostatní" plocha, ostatni komunikace

- pozemku parc.č. 1194/76,'0's'tatn1’ plocha, ostatní komunikace

— pozemku parc.č. 1194/77, ostatní plocha, ostatní komunikace

- pozemku parc.č. 1194/112, ostatní plocha, ostatní komunikace

- pozemku parc.č. 1232, ostatní'plocha, ostatní komunikace

- pozemku parc.č». 1235/3, ostatní plocha, ostatní komunikace

2. Předmětem převodu podle této smlouvy jsou pozemky specifikované v čl. I. odst. 1 této

smlouvy, jejichž součástí je stavba veřejně přístupné účelové komunikace (dale jen „předmět

pi’fevodu“).

Stavby veřejně přístupné účelové komunikace zmiňované výše jsou vyznačeny Geometrickým.

plánem komunikace, vyhotovenýn—lne 28. 1. 2,009 číslo zakázky 9/2009,

Název zakázky: Nad Stadlem— ——výstavba RD, Vyznačení skutečného provedení komunikace do

katastrální mapy, k.ú. Krásné Pole (dále jako „Geometrický plán komunikace“) a ve výkresu:

zaměření skutečného stat/u, na podkladě katastrální mapy,— ná'zev Stavby: Inženýrské sítě a

komunikace Nad Stadle'm ID 02 — KOMUNIKACE, vyhotoveného společností GEODAK, s.r.o.

ze dne 2. 9. 2014, čís. zak.: 2014/ 10/03 (dále jako „Výkres zaměření komunikace“),

Geometrický plán komunikace _a Výkres zaměření komunikace, uvedené v tomto odstavci, jsou

nedílnou součástí této smlouvy a_jejími přílohami č. I a č.2.

’3. Touto smlouvám se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět převodu se všemi součásuni

a příslušenstvím a umožnit mu nabýt k předmětu převodu vlastnické právo a kupující se zavazuje,_._

že předmět převodu od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu

uvedenou v cl. II odst 1. této smlouvy.

4. Pro odstranění pochybností smluvní strany konstatuji, že předmětem převodu nejsou inženýrské

sítě umístěné V předmětu převodu, tj vodovodni řad, řadjednotné kanalizace, plynovod a rozvod

elektro NN, ani přípojky na tyto inženýrské sítě napojenéa vedoucí z pozemků ve vlastnictví

třetích osob, které sousedí s předmětem převodu. .

5. Touto smlouvou prodávající kupujícímu předmět převodu prodává a kupující jej do svého

výhradního vlastnictví od prodávajícího kupuje za kupní cenu,.uvedenou v čl. 11., odstavec 1,

Kupní smlouva — Krásné; Pole 2

 



takže na základě tétokupní smlouvy a navazujících právních skutečnosti se kupující stane

výlučným vlastníkem "předrnětu “převodu.

_čl. ll.

Kupní cena

'1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu v celkové výši 2 Kč (slovy: dvě-koruny“

češké).

2. Kupní cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícímu bezhotovostním

bankovním převodemvna účet uvedený v záhlaví této smlouvy "do 30 dnů ode dne obdržení

vyrozuměnípHslušného katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva k předmětu převodu do

katastru nemovitostí.

čl. III.

Prohlášení

] . Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani věcná

práva mimo věcných břemen uvedených na listu vlastnictví č 1844 pro !( ú. Krásné Pole, který

je nedílnou sdučástí této smlouvy jako její příloha c. 3..

2. Prodávající dále prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem předmětu převodu podle této

Smlouvy. Kupující v této souvislosti prohlašuje, že si je vědom faktického a právního stavu

předmětu převodu v době uzavření této smlouvy, rovněž pak skutečnosti, že v předmětu převodu

jsou umístěny inženýrské sítě, tj vodovod D90 a D63 ve vlastnictví prodávajícího, kanalizace

jednotná DN 400, DN 300 a DN 250 ve vlastnictví prodávajícího, další inženýrské sítě uvedené

na listu vlastníctví č 1844 pro k. 1'1. Krásné Pole, tj plynovod a rozvod elektro NN a rozvod

veřejného osvětlení (také jako „VO“) Ve vlastnictví třetích Osob, včetně přípojek (mimo VO) ve

vlastnictví třetích osch, napojených na všechny výše uvedené inženýrské sítě, a vedoucích na

pozemky ve vlastnictví třetích osob, které sousedí s předmětem převodu Kupující v této

souvislosti prohlašuje, že tento stav předmětu převodu plně & bez výhrad přij ímá.

3. Prodávající prohlašuje, že užívání stavby veřejně přístupné účelové. komunikace uvedené v čl. I.

odst. 2 této Smlouvy bylo povoleno Kolaudačním souhlasem s užíváním stavby, č.j.

dept/2553087013 Spis.zn. 2553/08 ze dne 17. 2. 2009, Úřadem městského obvodu Krásné Pole,

ve znění Usnesení c. 32/2012/dopr., čj KPOL/2002/120r, spis. zn 2553/08 ze dne 10 12. 2012

aKolaudačním souhlasem č 32/2015/dopr., čj KPOL/ 1703/ 15/01, spis zn S-KPOL/1554/15 ze

dne 29. 10. 2015, Úřadem městského obvodu Krásné Pole.

čl. IV. , ,

Odevzdání, předmětu převodu a nabytí vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, ze k odevzdání a převzetí předmětu převodu podle této smlouvy dojde

do 30 dnů ode dne obdržení vyrozumění příslušného katastrálního uřadu o vkladu vlastnického

práva do katastru nemovitostí kupujícím. O odevzdání a převzetí předmětu převodu bude

písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

  Kilpni smlouva — Ktešné Pole - 3

 



Prodávající předal kupujícímu před podpisem této smlouvy podklady vztahující se ke stavbě

veřejně přístupné účelové kumunikace uvedené v čl. 1. odst. 2 této, smlouvy, a to projektovou

dololmentacigkomtmikace dle skutečného provedení stavby.

Kupující ._ nabyde: vlastnictví !( předmětu převodu okamžikem vkladu. vlastnického práva. do,

katastru nemovitostí k nemovitýrn věcem zapisovaným do katastru nemovitostí u“ Katastrálního,

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava. Do té doby jsou smluvní “strany

svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány. '

Smluvní „strany „se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá

kupující do 15 dnů odedne nabyu' účinnosti této smlouvy. Správní poplatek za Vkladové řízení

zaplatí kupujici.
'

. Tuto smlouvu uzavírají Smluvní strany s rozvažovací podmínkou. Pro "případ, že katastrální úřad

návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní strany dohodly, že nabytím

právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrélnfllo úřadu je tato rozvažovací podmínka

splněna. Splněnim této 'rozvazovací podmínky zanikají veškerá. práva a, povinnosti plynoucí

smluvním stranámz této smlouvy. '

čl. V.

Závěrečná ustanovení

1.. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly “a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. "Žádný

projev stran učiněnýpři jednání o této smlouvě ani proj ev učiněný po uzavření této “smlouvy nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a_nezakládá žádný závazek

žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou. formu nebude pro tento účel

považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky 's dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka „podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní Strany .Se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který standví, že marné

uplynutídodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez “dalšího.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv—"této “vady

na ostatní Ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

Smluvní strany vylučují použití § 1793 odst, 1 NOZ.

Tato smlouva nabývázúčinnosti'dnem jej ího podpisu oběma smluvními“ stranami.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě a jí

srozumitelné a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy zastupující

Kupní smlouva — Krásné Pole. 4

 



osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho pripojuje podpis osoby

v tomto směru danou právnickou osobu zastupující. _

9. Tato smlouva ’je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží l vyhotovení, kupující

obdrží 3 vyhotovení a 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí

příslušnémukatastrálnímu úradu

Nedílná součást této smlouvy:

Příloha č. ] : Geometrický plán komunikace

Příloha č. 2: Výkres zaměřehví'komunikace

Příloha č. 3: list 'vlastnictvic’. J 844 vyhotovený pro kú. Krámě Pole! obec Osh-‘ava

 
 

za prodávajícího: , za kupujícího:

Datum: 30;:W- % LL Dam. “PD; Eh; 2,0 11,

Místo:
Místo.

 
 

   



 

  



Seznam parcel na nichž leží nově „budovaná komunikace

Parcely č.: 1194/49

1 194150

1 194151

1 194/52

_1 194/1 12

'1 194/76

1 1 94/ 75

1 194/74

1 194/77

1 194/66

123 5/3

1232

 

 

 

 

__ 1

GEOMETRICKÝ PLÁN

ZEMĚMÉŘICKÉ PRÁCE.
KOMUNIKACE

Porubská 549 _ : _ _

a_smva—Pomba “ NAZEV ZAKAZKY: Nad Stadlem - Výstavba RD

Vyznačení skutečného provedení kamunikace

do katastrální mapy, k.ú. Krásné Pole

 
 

 
 

 

  
 

 

 

SO'UŘADNICOVÝ SYSTÉM s—JTSK Číslo zakázky: 9 /2009r

VÝŠKOVÝ SYSTÉM pr Práce proběhly: Ověřil:

TŘÍDA PŘESNOSTI 3 11/2008

Měřil: vypracoval: Kontroloval: Ovčí-il:

_

Datum:
Datum:

Datum:
Datum:

20.11.2008
28. 1. 2009 28. 1. 2009 28. 1. 2009

    

 

 

__ f"

 



 

 

-‘ _... „„ :..—...,.. „....... „___ „_ m:.. . —

 

 

  

  

 

 

  
 

 

      
  

     
   

   
 

 

  

   

q,)

kg) "19 [(9,

>< 7,. w)

.! 0) a
1
009

g I, o !;3&3 9&1) 0 “DE,-v
_ > a

’Is .

'e "v,
s r

)9

af;
ll'M/QG 1194/89 _ gag 1 „_

'fs

’1 I '

, ! 97 [957 )!“ i9

1—9 1.9 "'a "9 »
7, a. s o
38 . _90

)

P, a

< -r——-———»<

——___. . . . . . 1194/94 J. 1194/31 ,

"),?

„39 {/9 I i 99

$%; 7/9, "'9‘"gl “ 41.133

9 .
ŠJ

S,

n’e 3

0
.9

lis„ L „
.—- .9 .9
SA, 6’ „&

J

%? q, 57

) . .

I a _

(9 ’9 ší Jů I 4

a w „ =? „ is“ <=

» o
’lo 91 Kg (.) l/

I “?> $), . 99.,- 99

“* ’6‘ .S* '(9
s. ' If 7

af; .

! II s? _ "'“—<r—

z {'9' !% ',19 ’49 ‘P Ý! -_’9' 7 ,. 7,. 7 <?I I) ; ], l x

<>) & 16 ("/7 \“ .

f/

&'.,       

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 
 

    
 

 
  

 

 

 

 

 

    

 

1 1194/98
J97

,

’0 )a
0

s; * %? > 9.,
, ,

,

.I/ I" o, % ;;;

‘c. ,

Jao 197

”’9
sn 'e,

nen/iw 4;, _

„ & 919) “mm 11534 ms

' 42,— i „___—_..

4/9 \: z .:

7’ , v"? I109 %

* l“<? 397, 1130

<, Io! 's99
S

Osm {9

’49

11941102 .

k ".) 119430? (] !% 79 ‘5‘}

'
a .

"."—š... „ .09 (I O % . 37.

. V,. _9? _, „,'-9

. 13, ),: ,? “70 ,5.

'.\ ?„

\"- s

“.,/9 1’9

“a, VP

53, “a 51

))

Gb “?)/0 ((za

a WW :, % „„

"a ’72:

l 0*? & !Q 9 I)"[is 1/3, (39’ [,./sv (0’5 94%; 7,6 $$$ “11%

S, "ČJ 623 za! V 0 6.0 .9

XX./0

0v A

"___

U'

5
I

j- , > , .), J’. (o ..)!
“ve v eva, : JS, 5,7 99,7 v 71 9v, _ &%, v a B '?ee 9; eo _ 3 ”a Q)

w—K    
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

    

 

 
 

  
 
 

 

 

  
 

 

 
 

  
 

  
 

    

' ,
$<“

.! .

% I

I, ' I} .

9 9z 9, ,

"’v, )a <>;

»-

&
p.

m
„___ - _ ,..

‘XJ¢’% _.

g I
‘00:Š „ _

H IQ? jen?
1,33

- ' „05
„]

v—
!

’97....
”6:9

(’9

ó)
viii;

I
I«a (K; 'v

„ !

32 "b I: fs
"Šč {312' p 1% 9 QA“

„n'

ea.»

1’

z .

eee

v Q
[CZ..-„,v

Í ] '“395

v I'

— [

m

š "]

\
Q

» !

%> \ 890

Q!
.

“S 11240 !
“<=:23" , . _.

ve..
ba

.

_
X @955

v {/0

Q

00

 



WM Z.:—?.—

 

 

zakázka: 2014/10/03
AL

1 l \

1 !! r ml‘sto Stavby: Ostrava — Krásné Pole

G €Od a k objednatei: Ridera Stavebm a.s.

GEODETICKÁ DOKUMENTACE

SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Název:

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A KOMUNIKACE NAD STADLEML

Objekt:

IO 02 - KOMUNIKACE

Obsah: 1) Technická zpráva

2) Situace a výškOpřs na podkladě kafastráfní mapy v měřítku 1:500 (2014/10/03)

3) Seznam souřadnic a výšek

4) DakumentaCe .v dfgftáfnfm tvaru  
 

 



 

 

1134/12

1194/9

Il94/i3

lréelzaa

H8338!

 

1194/14

llqdllsa

1194/87

1194/86

1194/85

   

  

I‘m/m

  

     

  

Hflfl2fla

   

r.

:1q¢/<?

t.’

1:947:35,

 

  

    

  

 

  

 

   

 

 

   

 



Trials. 3- ?>

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ—

prokazujíci Stav evidovaný k datu 25.05.2522-11:40:54

6 Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

   

2 Krásné Pole List vlastnictví: 1844

v kat.“ůzemí_joou pozemky vedeny v jedné é£§e1né řadě

 

‘ oprávněný “Íďentifikátor
 

lascnické právo

Montcvané.stavhg YENEL 31 t. o. “v likvidaci", Slavíkova“ 60318473

6143/18e,.Porubaf 70300 Ostrava

B Nemovitosti

 

Pozomky _ (

Parcela VýměraímQJ Druh pozemku Způsob využit;w Způsob ochrany

1194/49 171 ostatní plocha ostatni '

komunikace

1194/50 '92 ostatní plocha ostatní

komunikace

1194/51 550 ostatní plocha oatatní

komunikace

1194/52 1231 ostatní plocha ostatní

. komunikace

1194/66 273 ostatní plocha ostatní

> komunikace

1194/74 102 ostatní plocha ostatní

_ komunikace

1194/75 171 ostatní plocha ostatní .

komunikace

1194/76 '151 ostatní plocha ostatni

* _ . komunikace

1194/77 149 ostatní plocha ostatní

. ': komunikace

1194/112 7O ostatní plocha ostatni

komunikace

1232 289 ostatní-plocha ostatni

» komunikace

1235/3 44 ostatní plocha ostatní

komunikace

Bl Věcná práva sloužiti ve prospěoh homovíLostí v části B

ijp vztahu

0 Věcné břemeno (podle listiny)

— k uložení inženýrských sítí, a to vodovodního řadu, plynovodu, kabelového vedeni

elektro VN, kabelového vedeni elektro NN, kabelového vedeňí veřnjného.osvětlení

a kabelového.vedení telofonní a datové sítě a případně dalšídhíinženýrských sítí

vybudovaných nejpozději s výše uvedenými inženýrskými sítěmi ,

— k uživání.výše.uvedoných a případně dalších inženýrských sítí .

“ik provádění údržby, oprav, úprav, případně odstraněni staveb inženýrských sítí

» ke vstupu na pozemky v souvislosti : uložením, užíváním, údržbou, opraoami, úpravami

či odstfaňováním inženýrských sítí

'dle čl. II; smlouvy

Oprávnění pro

Poznala: 1194/52

'Povinnost k

Parcela: 1158, Parcela: 1160

Listina Smloúva o zřizení věcného břemene - ůplatná ze dne 26.02.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 26.02.2007.

V~2122/2007-807

Nemovicosti jyau v úaomhím obvodu, ve ktnrém vykonává stat": správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pxo Moravskoolczský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava. kód: 007.

“Jana 1, '

 

 



 

 

VÝPIS vz KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 11:40:54

Okres: 020806 Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

Ker.území: 673722 Krásné Pole Ids: vlescnictví- 1844

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

_ Typ v2z:ahu

Pořad- k datu podle pxávní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

— k uložení inženýrských sítí, a to vodovodního řadu, plynovodu, kabelového vedení

elektro’VN, kabelového vedeni elektro NN, kabelového vedeni veřejného osvětlení

a kabelového vedení telefonní a datové sítě a případně dalších inženýrských sítí

vybudovaných nejpozději s výše uvedenými ínženýzskými sítěmi

- k užívání výše uvedených a případně dalších inženýrských sítí

» k provádění údržby, oprav, úprav, případně odstraněni staveb inženýrských sítí

- ke vstupu na pozEmky v souvislosti s uložením. užíváním, údržbou, opravami úpravami

či odstraňováním inženýrských sítí

dle 61 VI. smlOuvy

Oprávnění pro

Parcela: 1194/52

Povinnost k

Parcela: 1194/{5

fiistina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26„02.2007. Právní účinky

vkladu pzáva ke dni 26.02.2007.

V42123/2007-807

rbfadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

» uloženi inženýrských sítí, a to vodovodního řadu, plynovodu, kabelového vedeni

elektro VN kabelového vedení elektro NN, kabelového vedení veřejného osvětlení a

kabelového vedeni telefonní a datové sítě a případně dalších inženýrských sítí

vybudovaných nejpozději s výše uvedenými inženýrakými sítěmi

— užívání výše uvedených a případně dalších inženýrských sítí

- provádění údržby, oprav, úprav, případně odstraněni staveb inženýrských siti

— vstup na pozemky v souvislosti s uložením, užíváním, údržbou, opravami úpravami či

odstraňováním inženýrských sítí a ke vjezdu v případě havárií

dle čl. II smLouvy

()pzá vnění pro

Parcela: 1194/112

Povinnost k

Parcela: 1160

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 21.07.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 30.07.2008.

_ v.— 9200/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

a věcné břemeno (podle.listiny7

zřízení a užívání inženýrských sítí dle čl. III. smlouvy

Oprávnění.pro

Parcela: 1194/112

Povinnost k

Parcela: 1194/240

Liseina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.06.2014. Právní účinky

zápisu k okamžiku 30.06.2014 16:52:45, Zápis Proveden dne 23.07.2014.

V—10638f201š—807

POfadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

 

H "05131111755 H"'3§oz: V těž-Š'Šnním xvo bv očí;“ &? 7t to r613; _;ykólš'ca '$"th t n ! sp ta' vu "ke tas tru nnmoví to?-c:! “ČR

šatoutrálnl úřad pro Moravskoslezský kraj, Kncaatrálai pracoviště Osgtuva, kód: €07.

s !: rána 2

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokažující stav évidovaný k datu 25:05.2022 11:40:5á

Okres: CZOGOS Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

At.území: 673722 Krásné Pole List vlastnictví: 1844

v hat. územiszou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

 

íyp vztahu

o věcné břemeno chůze a jízdy

Oprávnění pro

Parcela: 11941235, Parcela: 1194/236, Parcela: 1194/42

Povinnost k _

Pa:;ela: 1194/49, Parcela: 1194/50, Pagcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela;

1194/66, Parcela: 1194/74, Parcela: 1194/75, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232,

Parcela; 1235/3

Listina smlouVa o zřízeni věcného břemene - úplatně ze dne 11.10.2007. Právní účinky

vkládu pzáva ke dni 12.10.2007.

. V311283/2007—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vznikú peava

0 Věcné břemeno (podle listiny)

- zřízení vedení a oprav inženýrských siti a komunikací

dle čl. III smlouvy

Qprávnéní pro

Parcela: 1194/235, Pa::ela; 1194/236 Parcela: 1194/42

Povinnost k

Parcela: 1194/49

Listina Smlouva b zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 11.10;2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.10 2007.

I V-11283/20‘07—80-7

:Pofadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Vécné břemeho chůze a jizdy

Oprávněnívpxb

Pazcelaav1194/92

Povinnost k v ' ' _ _

Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Bazcelaa 1194/77, Parcela: 1232, Parcela:_1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 09 01.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 11.01 2008.

V-366/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva '

0 Věcné břemeno (podle listiny)

- zřízení, veáani a oprav inženýrských sítí a komunikace

dle článku III. smlouvy A

Oprávnění pro »

Parcela: 1194/92

Povinnost k

Parcela: 1194/51, Paxcelač 1194/52

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná ze dně 09.01.2008„ Pxáůní ňčinky

vkladu práva ke dni 11.01.2008.

V—366/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

Oprávnění'pto

 

Ncmovz'con ti jsou v územním „ani/odn, vc kte rěm vykonává státní spray/I1 “ka tásťru Hahn vi kostí—ČR

Katastrální úřad pro Motavskosleszý kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód; 507.

strana 3

 



 

, „VÝPIS z KATASTRU movmoswif

prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 11:40:54

Okres: CZOSUG Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.úze„1: 673722 Krásné Pole List vlastnictvi: 1844

v kat. územi jsou pozemky vedeny v jadné čise1né řadě

 

„Tp—„_ vztahu

Oprávnění>pro

Parcela: 1194/176, Parcela: 1194/63

Povinnost k

Parcela: 1194/50,Parce1a: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 119 4/66,Parce1a:

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

iistina Smlouva o zřízení věcného břemene ~ úplatná ze dne 04.02.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 04.02.2008.

V—1486/2008-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (pod1e listing}

-vedeni a oprav inženýrských sítí a komunikace

dle čl. III. smlouvy

Oprávnění pro

Parcela: 11941176, Parcela: 1194/63

Povinnost k '

Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Eqrcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parúéla: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatně ze dne 04,02.2008; Právní účinky

vkladu práva ke dni 04.02.2008.

V—1486/2008—807

Póřadi k data podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

6 Věcné břemeno chůze a jízdy ,

dle čl. II. smlouvy

Opráýnění pro

Parcela; 1194/219, Parcela; 1242/1

Povínnqstfk

Parcela: 1194/50, Parcela. 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze.dne—O4;02.2098„ Právní účinky

vkladu práva ke dni 05.02.2003.

v-1512/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku pváva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

vedeni & oprav inženýrských síti a komunikace

dle čl. III- smlouvy

Qprávnění pro “

Parcela: 1194/219, Parcela: 1242/1

Povinnóst k

Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela; 1232, Parcela; 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 04.02.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 05.02.2008. _

V>1512/2008—807

Pořadí k deto podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

b Věcná břemeno Chůze a jízdy

Oprávnění pro

Parcela: 1233

__?Řmovžcoscí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonavá státní správu kašasrgu nemovitostí ČR

xatastzálhi úřad pze Moravskoslczahý krčj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 4

 

 



výp.—zs z KATAS‘I‘RU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 11:40:54

Okres: czosos Ostrava—město Obed: 554821 Ostrava

at.územi: 673722 Krásné Pole List vlastnictví: 1844

v kat území- jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

Typ vztahu

PovinnqSt»k

Parcela: 1232

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatnáxize'dne.21.03.2008. Právní účinky _

vkladu práva ke dni 21.04.2008.

V—4943/2003—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno lpqdle listiny)

zřízení příjezdové komunikace

. dle čl. III- smlouvy _ _ .

% Oprávněňi pro

1 Parcela: 1233

: Povinnost k

Eazcela: 1232

f Listina Smlouva o zřizení věcného břemene — úplatně“ ze dne 21.03.2008. Právní účinky

Ý vkladu práva ke dni 21.04.2008.

V-4943/2008—807

Pořadí k datu ppdla právní úpravy účíňhé v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chů2e & jízdy

die či. II. smlouqy

Oprávnění pro

Parcela: 1230

Povinnost k

Parcela: 1232

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - ůpLatná' ze dhe 21.03.2008. 9rávní účinky

vkladu pzáva ke dni 16.04.2008. ' A

v—4362g2008—807

Pořadí k daťů'podle právní úpravy účinné v dabé vzniku práva '

0 Věcné břemeno (podle listiny)

vedení komunikace

dle čl. III. smlouvy

Oprávnění pro

Parcela: 1230

Povinnost k

Parcela: 1232: _ _

Listina Smlouva o zřízení věčného břemene - úplatně ze dne 21.03„2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 16.04.2008- ' '

.V44762/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné bžemeno chůze a jízdy

dle čl. II. smlouvy

' Qprávnění pro '

Parcela: 1194/213, Parcela: 1194/214, Parcela: 1194/45

Povianoet k
,

Parcela; 1194/50, Pazcela: 1194/51, Parcela; 1194/52, Parcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235l3

Listina SmlouVa o zřízení věčného břemene — úplatná ze dne—26.05.2008; Právní účinky

 

Namovicóšči jaoú v úšamním navodu) ve kterém vykonává státní spřávu katag£cu nembvttosti CR

Kakascrálni úřad pro anavsknslczský kraj, K&cnstrálni pracoviůťč Ostrava, kód: 807.

strana 5

 



 

v „ VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

pcokazujici stav evidovaný k datu 25.05.2922 ll;40554

Okres: CZOBOG Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 673722 Krásné Pole List vlastnictvi: 1844

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

vkladu'práva ke dni 02.10.2008. ..

v—12025/2oos-807

Pnfadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle či! II. smlouvy

Oprávnění pro

Parcela: 1194/210, Parcela: 1194/211, Parcela: 1194/212, Parcelní 1194/44

PoVinnost k v

Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, ?arcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parnela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřizuní věcného břemene — úplatná ze dne 25:05.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.10.2008.

V'12025/2008—807

Pařadi k datu podle p;ávní úpravy účinné v době vzniku práva.

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl. II. smlouvy

Oprávnění pro

Parcela: 1194/20?;.Parcela: 1194/208, Parcela: 1194/39

PovínnoSt k

Parcela:1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52,Parcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/77 Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

'Lisťina Smlouva o zřízení věcného břemene - ůplatná ze dne 26.05.2008: Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.10.2008. '

V-12025/2003*807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vadami

a oprav inženýrákýčh Bití a komunikace

dle čl. III. smlouvy

Oprávnění pro

Parcela: 1194/213, Parcela: 1194/214, Parcela: 1194/45

Povinnost k

Parcela: 1194/50r Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52

Listina Smlouva o zřízení věhného břemene - úplatná ze dne 26.0512008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.10.2008.

. ’ \ v—12025/2008—ao7

Pořadí k datu pódia právní úpravy účinně v době vzniku práva

9 Věcné břemeno vedeni

a oprav inženýrských sítí a komunikace

dle čl. xv, smlouvy

“Oprávnění pro

Parcela: 1194/210, Parcela: 1194/211, Parcela: 1194/212, Parcela: 1194/44

Povinnost k

Paxcelazv1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.05.2008. Érávni účinky

vkladu práva ke dni 02.10.2008. _

_V—lzozslzooe—aov

 

Nemsvitcstl jsou v úzémním bbvvdn, ve ktezěň vykonává ščšónl správu kácastru némoviCnsci CR

Katastrální úřad pro Moravsko51czský kraj. Katastrální pracovišté'Ostzava, kód: 807.

strana 6

 



„VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ-"—

prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 11:40:54

Okres: CZOBOG Ostrava-měsťo Obec: 554821 Ostrava

At.území: 673722 Krásné Pole List vlastnictvi: 1844

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedná čise1né řadě

Typ vztahu

Pořadí k datu podle_právní úpravy účinné v době vzniku pxáva

a věcné břemeno vedení ,

a oprav inženýxských siti a komunikace

dle čl. V. smlouvy

Qprávnění pro _

Parcela: 1194/207, Parcela; 1194/208, Parcela: 1194/39

Povinnost k ,

vandala: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela; 1194/52"

Listina Smlouva o zř12eni věcného břemene ~ úplatná ze dna 26.05.2008;'Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.10.2008. » .

V—12025/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl. II. smlouvy

Oprávnění pro

Parcela 11941118 Parcela:1194/136,Parcela:1294/137,Parce1a: 1194/169,

Parcela:1194/58

Povinnost k

Parcela: 1194150, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1134/66, Parcela:

1194174 Parcela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.03. 2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 15 03 2010. : .

-V-3052/2010—8OT

Pořadí k datu podlé právní úpravy účinné v době vzniku*p;áva

0 Věcné břemeno vedeni

a oprav inženýrských šití a komunikače

dle čl. III. Smlouvy

Qprávněnívpro

Parcela: 1194/118, Paxcé1a: 1194/136, Parcela: 1194/13? Parcela: 11941169,

Parcela: 1194/58

Povinnost k

Parcela: 1194/52

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne.12.03.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 15.03.2010. < _

'v—sosz/zom-am

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o věcné břemeno zřizování a provozování vedení

kanalizačhího'pottubí

s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním, údržbou,

opravami & odstxaňováním

-dle čl. II. smlouvy v_rozsahu GE 6. 1621—102/2009

Oprávnění pro
*

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Povinnost k

Parcela: 1232

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatně ze.dne~02.02.2010. Práýni účinky

 

  

'vitOsci jsov v úžemnim obvodu, vo kterém vykonává statni správú katastrů nemovitosti CRw

Xataatrélnl úšad pta Moravskoslez5ký kraj, KaLaatxální pracoviště Ostrava, kód: 507.

strana 7

  



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2322“11:40:54

Okres: CZOSUG Ostrava-město Obec: 554921 Ostrava

Kat.území: 673722 Krásné Pole List vlastnictví: 1844

V kat. ůzgm; jsou pozemky vedeny v jedné č1selně řadě

 

Twp vztahu
 

vkladu pxáva ke dni 17.02.2010.

„ yř1995/2010—807

Pořadí & datu podle právni ůpxavy účinné v době vzniku práva

-o Věcné.břemeno chůze a jizdy

dle čl. 121. bodu 1. smlouvy

'Oprávněni pro _

Parcela; 1194/10, Parcela: 1194/11, Parcela: 1194/128, Parcela: 1194/180,

Parcela; 11941181, Parcela: 11941185, Parcela: 1194/188, Barcala: 1194/189,

Parcgla; 1194/190, Parcela: 1194/232, Parcela: 1194/249, Parsela;~1194/260

Povinnost k,

Parcela: 1194/49, Paxcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela:

1194/66, Parcela; 1194/74, Parcela: 1194/75, Pardela:_1194/76, Parcela: 1194/77,

Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - ůplatná ze dne 13.05.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 18.05.2011.

V-S787/2011-807

Pořadí & datu podle právní ůpxavy účinné v době vzniku„práva

0 Věcné břemeanvadení

zřízení a opxav pozemní komunikade

dle čl. III. bodu 2.5m10uvy .

oprávnění pro“ * «

’Parcela: 1179/2, Parcela: 1179/3, qucela: 1193, Parcela: 1194/10, ?arcela:

1194/11, Parcela: 1194/128, Parcela: 1194/129, Parcela: 1194/13, Parcela:

1194/130, Parcela: 1194/131, Parcela: 1194/14, Barcala: 1194/177, Parcela:

1194/180, Parcela: 1194/181, Parcela: 1194/182, Parcala: 1194/193, Parcela:

liga/184, Parcela: 1194/185, Parcela: 1194/188, Paxcela: 1194/189,_Parcelaz

1194/1913, Parcela: 1194/197, Parcela: 1194/227,- Parcela: 11941230., Parcela:

1194/231,'ParCQla: 1194/232, Parcela: 1194/242. Parcela: 1194/249, Parcela:

1194/250, Parcela: 1194/251, Parcela: 1194/252, Parcela: 1193/253,—Éarce1a:

1194/259„Parce1a: 1194/260, Parcela: 1194/262, Parcela: 1194/9

Povinnost %

Parcela: 1194/76

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 13.05.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 18.05.2011.

V—S787/2011—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno vadami f

zřízení a oprav inženýtakých sítí

dle 51. 111. bodů.3. smlouvy

Qprávněni_prú>

»Eazcela: 1179/2, Parcela: 1179/3, Parcela: 1193, Parcela: 1194/10, Pagcela:

1194/11, Parcela: 1194/128, Parcela: 11941129, Parcela: 1194/13, Parcéla:

1194/130, Parcela: 1194/131, Parcela: 1194/14, Parcela: 1194/177, Parcela;

1194/180, Parcela: 1194/181, Parcela: 1194/182, Parcela: 11941183, Paxcela:

1194/184. Parcela: 1194/185, Parcels: 1194/188, Parcela: 11941189, Barcala:

1194/190, Parcela: 1194/197, Parcela: 1194/227. ?arcela: 11941230, Parcela:

1194/231, Parcela: 1194/232, Paxcala: 1194/242, ?arcela; 1194/249; ?arcela:

1194/250,:Par¢ela: 1194/251, Parcela: 1194/252, Parcela: 1194/253, Parcels:

1194/259,'9arcelac 1194/260, Parcela: 11941262, Barcelaq_1194/9

Povinnost k

 

Nemovi tosci jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu icq:-55cm “nemeni zast.—1 ČJ?

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava. kód: 807.

stran.: 8

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVlTOSTÍ _

prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022—111ě0:54

Okres: CZOBOG Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

at.územi: 673722 Krásné Pole List vlastnictvi: 1844

v kat, území jsou pozemky vedeny v jedné čiselpé řadě

 

_gyp vztahu

 

Povínnosť„ku_

Parcela: 1194/76 _

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 13.05„2011-.P;ávni účinky“

vkladu práva ke dni 18. 05.2011 '-

V—S787/2011iflo7

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

6 Věcné břemenp'chůze & jízdy

dle čl. III. bodu 4. smlouvy

Oprávněnívpro

Parcela: 1179/2, Parcela: 1179/3, Parcela: 1193, Parcela: 1194/129,Par¢e1a:

1194/13 Parcela: 1194/130, Parcela: 1194/131, Parce_la: 1194/14, Parcela:

1194/177, Parcela: 1194/182, Parcela: 1194/183,Parcé1a: 1194/184, Parcela:

11941197, Parca1a51194/227, Parcela: 11941230, Parcelať 1194/231, Parcela:

1194/242, Parcela: 1194/250, Parcela: 1194/251, Parcela: 1194/252, Parcela:

lied/253, Pazeela: 1194/259, Parcela: 1194/262, Parcela: 1194/9

Povinnost

Parcela: 1194/49, Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela

1194/66, Parcela: 1194/74, Parcela:1194/75,Pazcelaz 1194/76 Parcela: 1194/77,

Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene » úplatně ze dne 13.65,2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 18 05. 2011.
'

V—578772011-807

Pořadí k Gazu podle právní úpravy účinné v qphě vzniku práva

,Q.Věcná břemeno vedení

_zřízení a oprav pozemní komunikace

dle čl.'IIIQ bodu 5. smlouvy

Qprávnční pro

Parcelaz1179/2, Parcela: 1179/3, Parcela: 1193 Parcel a: 1194/129, Parcela:

1194/13, Barcala: 1194/130,Paxce1a:1194/131,Par¢e13:1194/14,Parcelaz

1194/177, Parcela: 1194/182, Parcels: 1194/183. Parcela: 11941184, Parcela:

1194/197, Parcela: 1194/227, Parcela: 1194/230, Parcela: 1194/231, Parcela:

1194/242,Parce1a: 11941250, Parcela: 1194/251, Parcela: 1194/252, Parcela:

1194/253, Parcela: 1194/259, Parcela: 1194/262, Parcela: 1194/9

Povinno.st k

Parcela: 1194/49, Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná za dna 13.05.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 18.05 2011.

V—5797/2611—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

a věcné břemeno vedení
,

zřízení a oprav pozemní komunikace ' *

dle čl, III. bodu 6. smlouvy

.-Oprá vn čn 2', p. ro

Parcela: 1179/2, Parcela: 1179/3 Parcela: 1193, Parcela: 1194/129, Parcela:

1194/13, Parcela: 1194/130. Parcela: 11941131, Parcela: 1194/14, Parcels:

1194/177, Parcela: 1194/182, Parcela: 1194/183, Parcela: 1194/184,‘Paice1a:

1194'I197V,Par¢e1a:1194/227, Parcela: 1194/230, Parcela: Parcela:

1194/242, Parcela: 1194/250, Parcela: 11941251, Parcela: 1194/252,.98rc=1a:

1194/253, Parcela: 1194/259, Parcelať 1194/262, Parcelaf.ll94/9

 " Nenwvinost jsou v územním bbvndu, ve kterém vykonává státní Správu katastru nemovitos:í ČŘ

Katastrální úřad pro Hozavskoslezský kraj; Katastrální pracoviště Oerava, kód: 307

strana B

 



 

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2622 11:4G;54

Okres: CZOBOG Ostrava—měsťo Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 673722 Krásné—Pole List vlastnictví: 1844

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

   

Typ vztahu

Povinnost k

Papbela: 1194/49

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 13.05.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 18.05.2011.

v-S787/2011—807

Pařadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

„0 věcné břemeno chůze a jízdy

Oprávnění'prav

Parcela: 1194/237, Parcela: 1194/70, Parcela: 1194/72

Povinnost k '

Parcela: 1194/50, Barcala; 1194/51, Patcela: 1194/52,.Qa£c21a: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcelaz'1235/3'

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 20.05.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 30.05.2011.

V—6207/2011—BD7

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

a věcné břemeno chůzé a_jízay

Oprávnění»pra

Parcela: 1194/103, Paxcela: 1194/229

Povinnost k '

Pazcgla: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/75, Parcela: A194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

_Lixtina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 26.09.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 05.10.2011.

V-11172/20117807

Pořadí k datu'podle právní úpravy účinné v době vzniku práva .

0 Věcné břemeno chůže a jízdy

thávnění pro

Parcela: 1194/67, Parcela: 1194/58

Povinnost k

Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatně ze dne 16:10.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 26.10.2012. '

V»1o503/2012-aov

Pořadí k datu pqd13_p:ávní úpravy účinné v době vzniku práva

D Věcné břemena užívání

ke zřízení, užívání, údržbě, opravám a odstranění plynovodní přípojky a s tim

.sóuvisejíci_vstup dle čl. III., odst, 1., bodu 1.1. smlouvy -

v-rozsahu GP č. 1667-9/2010 (mezi body 5,6,7 a 8}

Oprávnění pro

Parcela: 1194/57, Parcela: 1194/68

PovinflOSt k

Parcelazvlz94/06

Listina Smlouva a zřízení věcného břemene * úplatně ze dne 16.10.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 26.10.2012. -

v „ _ veiososlzo1z—aov

Nemavltoacl jsou v územním ébundu, ve ktezém vykonává státní správu kacasaxu nemovitosti ČF

Katastrální úřad prů Moravskoslezský kraj, Kncaattálni pracoviště Ostrava, kód: 507.

5L:ana ID

 

 



VÝPIS z KATASTRU movmosrí

prokazujici stav evidovaný k datu 25.05.2022 11:40:54

Okres: CZ0806 Ostrava—měšto Obec: 554821 Ostrava

ťat.územi: 673722 Krásné Pole List vlastnictví: 1844

/ v hag. 0zemi jsou pozemky vedeny v jedné číoolpé řadě

 

Typ vztahu _

Pařadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o věcné břemaho užívání
3

»ke zřízení, užívání, údržbě, opravám a odstranění vodovodní přípojky a s tím'

'souvisojící vstup dle čl. III., odst. 1., bodu 1.2. smlouvy

v rozsahu GP &. 1667—9/2010 (mezi body 11,12,43 a 44 a body 9,10,43 a 44)

Opxávnění pro

! vFarcela: 1194/67, Parcela: 1194/68

Povinnost &

Parcela: 1191/66, Parcela: 1194/77

Liatina Smlouva:o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 16.10„2012. Právní účinky

vkladu ptáva ke dni 26.10;2012.

' Í ' ‘v—10503/2012—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o věcné břemeno užívání

ke zřízení, užívání, údržbě, opravám a odstranění kanalizační přípojky pro odvod

dešťových i splaškových vod a.s tím související vstup dle čl. III, podat. 1.. bodu 1.3.

smlouvy

v rozsahu GP &. 1567—9/2010 (mezi body 3,39,40 a 4]

Oprávnění pro

Parcela: 1134/67, Parcela: 1194/68

Povisnostfik

Parcela: 1194/66 L

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 16.1002012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 25.10.2012.

, V—10503/2012—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

5 Věcné břemeno užívání

ke zřízení, užívání, údržbě, opravám a odstranění zpevněné plachý & s tím související

vstup dle čl. III; VOdBt- 1., bodu 1.4. smlouvy '

v rozsahu GP 6. 1829—70/2012

Oprávnění pro

Parcela: 1194/57, Parcela: 1194/68

Povinnost k

Parcela: 1194/66

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dha,16110.2012, Právní účinky

vkladu práva ke dni 25.10.2012.

> , V—10503/2012—807

Fořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

6 věcné břemeno chůze a jízdy

Oprávnění pro

Parcela: 1194/241, Parcela: 1194/99

Povinnost k
<

Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1196/66, Patcola;

1194/74, Parcela: 1194/75, Parcela: 1194/76, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232,

Parcela; 1235/3

Listina smlouva o zřízení věcného břemene - úplatně ze dna 30:01.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dhi 30.01.2013.

  

Někavicosti jsou u úzéhnám obvodu) ve ktcu%m vykonává státní spšávu katastru nemovitost: CR

Katastrální úřad pro Mniavskoslezský kraj, KaLaetcélni pracoviště Ostrava, kód; 807.

strana 21

  



VÝPIS z KATASTRU movxrosmí

prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 11:40:54

Okres: CZOBOG Ostrava—ňěsto obce: 554821 Ostrava

Kat.územíz 673722 Krásné Pole List vlastnictví: 1844

V kab. území jsou pozemky vedeny v jedné čiselne řadé

Typ vztahu
 

'V—68012013—807

Pořadí k datu pódia právní úpravy účinné v době vzniku práva

© Věcná břemeno zřizování a provozování vedení

zažízení distribuční elektrizační soustavy — podzemního kabelového vedení NN dle čl„

III. smlouvy -

ů'xozsahu GP č. 1876—954/2012

Oprávněnívpro

čsz Distribute, a. s., Teplická 874/8, Děčín Iv—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 1196/77

Listina Smlouva o žžízení věcného břemene — úplatná ze dne 30Á04.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 03.05.2013.

, V-4104/2013-807

Pořadí & datu podle árávní úpravy účinné v době vzniku pgáva

0 Věcné břemeno chůze & jizdy

0právnění,pro

Parcelá: 11941101, Parcela: 1194/243

Povinnes: k .

Pa;celat'11§4/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/66, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/75, Parcela: 1194/76, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232,

*Parcela: 1235/3 :

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 22.10.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 23.10.2013.

v—11510f2313—eo7

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chfiZE'a'jizdy

Oprávnění pro

Parcela: 1194/253,12axce1a: 1194/98

Povinnost k

Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/56, Parcela:

1194/74, Parcela: 1194/75, Parcela: 1194/76, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232,

Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatně ze.dne'30;16.2013._Právni účinky

vkladu práva ke dni 31.10.2013.

V‘12063/2013w807

Pořadí k datu podle právní'ůřravy účinné % době vzniku práva

0 věcné břemeno (podle listiny)

'ářizení á užívání inženýrských sítí a komunikací v rozsahu dle čl. III. odst. 2.

smlouvy

oprávnění pro

.Parcela: 1194/256, Paxcela: 1194/257, Parcela: 1194/85, Parcala: 1194/86

Povinnostvk

Parcela; 1194/49

Listina Smlouvě D zřízení věcného břemene — úplatná č. SOVBfMSVFRBwve ze dhe

28.04420141 Bnavni účinky zápisu k okamžiku 11.06.2011 12:58;25„ Zápis proveden

dne 03.07.2014;

Nenwvitoací jsou v Úzanmim,obvódu, ve kuerém vykonává státu! spžávu chastru.nemovit05ti ČŘ

Katastrální úřad pre Hořavskonlezský kraj, Katasttální pracoviště Ostrava, kód: 807.

thonb 12

 

  



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazujíCí stav evidovaný k datu 25. 05 2022 11:40: 54

, Okres: CZ0806 Ostrava-město Obec: 554821 ostrava

;at.území: 673722 Krásné Pole List vlastnictví: 1844

V kat- územi.jsou pozemky vedeny v žadné čise1né řadě

 

_Typ vztahu
 

=vagzsa/zo14—ao7

Pořadí k data podle pxávni úpravy účinné v době vzniku práva

a větné břemgno (podle listiny)

zžůzení, vedení a oprav inženýrských sítí & komunikací

dle čl. III smlouvy

Oprávnění pro

Parcela: 1194/256, Parcela: 1194/257, Parcela: 1194/85, Parcela: 1194/86

Povinnost k .

Parcela: 1194/49

Sistina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 14_12.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 19.12.2007.

v . „ V—14232/2007-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízeni, vedeni a oprav inženýrských sítí a komunikaci

dle čl. III smlouvy

Oprávnění pro

Parcela: 11941113, Parcela: 1194/114,Parce1a: 1194/81 Parcela: 1194/82

%mmostí:

Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 11'94/52, Parcela: 1194/66, Parcela;

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Ibistina SmlouVa o zřízení věcného břemene - úplatně ,ze dne 14.12.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 19.12.2007. ‘ '

v-14232120'ov—307.

vPoEadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva „

'D Věcné břeméno chůze ijizdy

dle čl. II.leOuvy

Oprávnění pro v _

Pazcela: 1194/256, Parcela: 1194/257, Parcela: 1194/35, Parcela: 1194/86

Povinnost k v '

Parcela: 1194/49, Parcela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Pattela:

1194/66, Parcela: 1194/74, Parcela: 1194/75, Parcela: 1194/76, Parcela; 1194/77,

Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízéňí věcného břemene — úplatná ze dne 14.12;2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 19.12.2007.

V—14232/2007—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle čl; II_5mlouvy

oprávnění pro

Parcela: 1194/113, Parcela: 11941114, Parcela: 1194/81, Parcela: 1194/82

Povinnost k

Parcela' 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela; 1194/66, 2arcela:

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listina Smloúva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 14.12.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 19.12.2007.

V—14232/2007-807
 

Hemozdtosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní Správu katastru nemovitostí ČR

Katastralui úřad pro Horavskouleznký kraj, Katastrální stanoviště Ostrava, kód: 507.

otronu 13

 



 

VÝPIS Z KÁTASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazujici stav evidovaný k datu 25.05.2022 lltšoíšý

Okres: czosoe Ostrava—město obec: 554821 Ostrava

Kat.ůzemíz 573722 Krásné Pole List vlastníctví: 1844

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

qu) vztahu

Pořadí k datu podle právní úpravy účinná v době vzniku práva

0 Poznáňky a další obdobné ůdaje — Bez zápisu

ĚÚÉĚEFMŠ upozorněhí ;vBez zápisu

 

 

É“ 'Nabývací tituly a jišé podkgady zápisu

Lisviha

o smlouva kupní ze dne 28.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2004.

V—3092/2004-807

Pro: Montované stavby VENEL s. r. o. “v likvidaci", Slavíkova RČ/IČC: 60318473

6143/18e, Poruba, 70800 OSttava

o Smlouva kupní ze dne 18„08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2004.

' V—7483/2004-BO7

Pro: Montované stavby VENEL s. :. o. "v likvidaci“, Slavíkova 267100; 60310473

6143/1ae, porubaf 00000 Ostrava

0 Smlouva kupni ze dne 21.12.2004. Právní účinky vkladu Práva ke dni 22,12g2004.

. 'V—10194/2004-807

Pro: Montované stavby VENEL a. r. o. "v likvidaci“, Slavíkova RČ/Zčo; 60318473

6143l186, Poruba, 70800 Ostrava .

o Smlouva.kupní ze dne 07.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2005.

V—4305/20054807

Pro: Montované stavby vanga ;. z. o. “v likvidaci", Slavíkova Rč/zčo; 60316473

6143/182, Poruba, 70800 Ostrava

0 Smlouva směnná ze dne 24.08.2005. Právní 'čínky vkladu práva ke.dni 25.08-2005.

V37472/2005~807

Pro: Montované stavby'VENEL s. z. o. "v likvidaci“, Slavíkova RČZIČO: 60313473

6143/18e, Poruba, 70800 Ostrava ' '

0 Smlouva směnné ze dne 25.08.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2005.

V—7503/2005—307

Fro: Montované stavby VENEL s. :. o. “v likvidací", Slavíkova RČYIČO: 60318473

6143/16e, Poruba, 70800 Ostrava

0 Smlouva kupní ze dna 21.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25;06_2007.

V46929/2007—807

Pro: Montované stavby VENEL s. r. o. "v likvidaci“, Slavíkova RČ/IČO; 60318473

6143/18e;_Porubn, 70800 Ostrava

b SmLOuva směnná ze dne 21.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.06.2007.

V-6933/2007-807

Ptá: Montoýané stavby VENEL s. z. o. "v iikvidaci“, Slavíkova RČ/IČU: $03184?3

6143/18e; Poruba, 70800 Ostrava

o Smlouva kupní 2e dne 14.12.2007. Právní účiňky vkladu práva ke dni 19.12„2007.

v-i423if2007—307

Pro:

—'*břůčůířosti jsou v územnim'obvadu; fie kterém vykonává statni Správu kagastru hemovdcostl ČŘ "

Katastrální ůúed pro Mornvákoslezský kraj, Katastrální pracoviště ústrava, kód: €07.

strana 14

  



 

, VÝPIS z KATASTRU mmm/mosazi

, pzokazújící stav evidovaný k datu_25.05.2022 11:40:54

' Okres: 020806 Ostzava-méSto rQhec: 554821 Ostxava

Kat.tuzzzmi: 673722 Krásné Pole List vlastnictví: 1844

,' v kat? území. jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

bv ’l) I'! ,. a D;

Mantov-aniž stavby vanu. &. r. o. “v marianv; Slavíkova kéž/Ičo:, 60318473

$143f13e, Poruba, \70800 Ostrava

   
E“ ' Vztah bonitovaných pádné ekologických jednotek (BPEJ) k parcelšm - Bez zápisu

" vl't'emovitosizi jsou v územním abvodu, ve kterém vykonává státní spz—ávu katastru hemovitosti ČR:.

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostzfava, kód:: 807.

Vyhotovil: v Vyhotoveno :. „2—5; _05 . 2022 11 :40 : 55

Katas trail/2.1 úřad pro Mora vakqsmzsigý k'ra j , Ka tas hrál ní pri-aj C'ovi špě Ostrava

Nevada-Chová Simona
. 17

. Řízení PÚ: ZWÝ/l'ÚM/Jlúx
. I

.í'ocz'pi s, sazí. cko :  
Spráýní paplate‘k uhrazen

ve Výši fin/Kc

\ A

  
Nemavi nosti )SOU 'v‘ fizmnnm obvodu. ve kterém vykonává státní s;:uívu“ kat-15cm: nemovitou! ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslmzský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kbd: 307.

strana 15

  


